
                     Bydgoszcz 2008-04-30 
Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” 

MiędzybranŜowy Związek Zawodowy  
Woj. Kuj-Pom. Nr 1/2004  

 
 

Dr n. med. Zbigniew Pawłowicz 
Dyrektor Centrum Onkologii 
w Bydgoszczy 
 
 

W nawiązaniu do pisma przekazanego w dniu 30.04.2008 r. w/w Związki 
przedstawiają poniŜej swoje stanowisko: 

1. Z satysfakcją przyjmujemy deklarację Dyrektora dotyczącą wypłacenia w 
moŜliwie najbliŜszym czasie dodatkowego wynagrodzenia za rok 2007 
zgodnie z Planem finansowym na rok 2007 Centrum Onkologii w 
Bydgoszczy, przyjętym przez Radę Społeczną w dniu 17 kwietnia 2008 
r. i przekazanym do zatwierdzenia Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

2. W dalszym ciągu uwaŜamy, Ŝe środki pozyskane z NFZ na mocy ugod 
zawartych 11 stycznia 2008 r. jako zapłata za tzw. nadwykonania, 
powinny trafić w wymiarze 40 % do pracowników „kodeksowych”, ze 
względu na to, iŜ pracownicy „kontraktowi” otrzymali juŜ zapłatę za 
dodatkową pracę wykonaną w roku 2007.  

3. Pomimo zaksięgowania kwoty 3 487 012,0 zł. po stronie kosztu 
poniesionego w roku 2007 na wynagrodzenia i pochodne naleŜne 
pracownikom zatrudnionym na umowę o pracę, zgadzamy się na to, aby 
część tej kwoty przeznaczyć na wynagrodzenia dla pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy cywilno-prawnej. 

4. W drodze kompromisu proponujemy wypłaci ć wynagrodzenie jako 
jednorazowy dodatek w wysoko ści 100 % „wynagrodzenia 
grudniowego 2007” pracownikom zatrudnionym na podst awie 
umowy o prac ę na dzień 31 grudnia 2007 r. i nadal zatrudnionych, 
przy czym poprzez „wynagrodzenie grudniowe 2007” na leŜy 
rozumie ć: wynagrodzenie zasadnicze, wysług ę lat, zasiłek 
chorobowy, dodatki wypłacane na mocy porozumie ń podpisanych 
w roku 2007 oraz zmienne składniki wynagrodzenia (d yŜury 
medyczne, praca w niedziele, święta i w nocy) bez funduszu 
Dyrektora.  

5. Pozostałe środki proponujemy przeznaczyć dla pracowników 
zatrudnionych w roku 2007 na podstawie umów cywilno-prawnych. 



 

Wobec zamieszczenia w sieci wewnętrznej odpowiedzi Ogólnopolskiego 
Związku Zawodowego Pielęgniarek i PołoŜnych na propozycję złoŜoną 
przez Dyrektora w sprawie środków za nadwykonania upominamy się o 
podobne potraktowanie pozostałych Związków i zamieszczenie naszej 
odpowiedzi w sieci wewnętrznej. W innym przypadku uznamy to za 
dyskryminację naszych Związków.  
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